INDICAÇÃO Nº 1672/2013
Solicita construção de dois abrigos para vans escolares na Estrada do Paiol na Vila Roma no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de dois abrigos para vans escolares na Estrada do Paiol na Vila Roma no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo atender reivindicações dos pais de alunos que não tem onde esperar a van, que os busca para a escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 11:42:10 07580/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário